
   La biodiversité  

   au service de vos projets 

 

 Diagnostic de site  

 Diagnostic écologique  

 Evaluation environnementale 

 

 

 

 Certification des programmes immobi-

liers (AMO BiodiverCity® ) 

 Réalisation des volets biodiversité 

HQE, BREEAM 

 Plans de gestion 

 

 Accompagner les acteurs de la 

construction  vers de nouveaux 

choix durables 

 Orienter & évaluer les projets dès 

l’amont   

 Intégrer la biodiversité  

 Maximiser l’intégration paysagère des projets 

 Améliorer la qualité de vie en milieu urbain. 

Ecologie // Ecologie urbaine 

Biodiversité 

Ingénierie environnementale 

Paysage // Végétalisation du bâti 

Assesseur accrédité BiodiverCity® 
w

w
w

.e
c

o
t
o

p
ic

s
.f

r
 
/
/
 
t
v
@

e
c

o
t
o

p
ic

s
.f

r
 
/
/
 
0

6
 
3

6
 
0

5
 
6

3
 
9

6
 
 
/
/
 
R

h
ô

n
e

 

 

 

 

 Conception d’aménagements à biodi-

versité positive 

 Intégration paysagère 

 

Conseils en écologie urbaine  

 & biodiversité 

Accompagnement stratégique 

 Evaluations  & Diagnostics 


